
   

 
zápis-2009-06-25.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

Zápis z jednání 6/2009 
 

 

Místo:   Týneček, budova MŠ, dne 25.6.2009, 18.30 hod. 

 
Přítomni:  pí.Látalová, pí.Trembáčová, pí. Šubová,  p.Jordán, p.Vlasák, pí.Letochová 
            
Hosté:                strážník Kypěna, strážník Suchánek         
   

Program: 
 
 1). Jednání s Městskou policií( strážník Kypěna, strážník Suchánek ): 
 
        - zábor veřejného prostranství-strážníci informovali o plánovaných kontrolách na území Týnečka          
 
  2). Různé:  
    

-  Podání žádosti na odbor zeleně ohledně umístění stanoviště kontejnerů na tříděný odpad na 
          Blodkově náměstí u„rybníka“ 
                                   
        - Odbor dopravy- podání žádosti na přechod pro chodce na ulici B.Martinů  
                                  - urgence žádosti odvodnění místní komunikace Šternberská-u výjezdu z ulice 
                                     Ševčíkové a také konce ulice Šternberská –u polní cesty 
 
        - plánované investiční akce: -odvodnění místní komunikace na ulici Šternberské   
                                                      - odvodnění ulice Chaloupky 
                    
 
        - informace z dopravního podniku města Olomouce k novým jízním řádům: 
               -projednání na DPMO ohledně přidání spojů linky číslo 13 –případnou projednanou změnu    
                 bude možné uskutečnit při dalších změnách jízdních řádů, a to na podzim 2009 
            
             
   3).Došlá  pošta: 

     - nepřišla žádná pošta 

  

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 3.9.2009 v 18.30 hodin 
 
Zapsal: Miroslava Trembáčová                                                Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: pí..J. Látalová 
 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 


